Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 303 RIACHINHO  - TO quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 010/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 010/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  F. H. L. DE PAULA

CNPJ: 15.108.753/0001-92

OBJETO: Contratação de empresa para converter dados,

implantar, e dar manutenção mensal dos seguintes softwares da

marca Fiorilli para Prefeitura Municipal de Riachinho /TO

VALOR GLOBAL: R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e

quinhentos reais)

VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (cinco e cem reais)

Riachinho - TO, 19 de fevereiro de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 011/2025 FME

NÚMERO DO CONTRATO: 0010/ 2025 FME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  F. H. L. DE PAULA

CNPJ: 15.108.753/0001-92

OBJETO Contratação de empresa para converter dados, implantar,

e dar manutenção mensal dos seguintes softwares da marca Fiorilli

para o Fundo Municipal De Educação de Riachinho /TO.

VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

VALOR MENSAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

Riachinho - TO, 19 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA

CONTRATANTE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20303.docx%23_Toc190893306
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20303.docx%23_Toc190893308

		2025-02-19T21:36:15-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144